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Prislista Klinisk kemi 2024  

 Analyser utförda på helblod Pris internt Pris externt 
B- Bikarbonat, aktuellt 83,00 kr 87,20 kr 

B- Blodgas 83,00 kr 87,20 kr 

B- Blodstatus 56,00 kr 58,80 kr 

B- Celler, 5-part 40,00 kr 42,00 kr 

B- Celler, mikroskopi 576,00 kr 604,80 kr 

B- Ciklosporin 352,00 kr 369,60 kr 

B- Everolimus (Utförs i Göteborg, hantering tillkommer)  458,00 kr 480,90 kr 

B- Everolimus (Utförs i Uppsala, hantering tillkommer) 517,00 kr 542,90 kr 

B- HbA1c 57,00 kr 59,90 kr 

Erc- 

 

B- 

B- 

B- 

B- 

B- 

B- 

P- 

P- 

Hb-Fraktioner 

Ingående analyser: 

Blodstatus 

Retikulocyter 

HbA 

HbA2 

Hb varianter kromatografi 

HbF 

Kapillärelektrofores 

Instabilt Hb 

Medicinsk bedömning 

1 714,00 kr 

 

56,00 kr 

44,00 kr 

0,00 kr 

0,00 kr 

322,00 kr 

0,00 kr 

250,00 kr 

682,00 kr 

360,00 kr 

1 799,70 kr 

 

58,80 kr 

46,20 kr 

0,00 kr 

0,00 kr 

338,10 kr 

0,00 kr 

262,50 kr 

716,10 kr 

378,00 kr 

DNA- Pyrosekvensering (ev. tillägg Hb-Fraktioner) 1 019,00 kr 1 070,00 kr 

DNA- Agaroselektrofores (ev. tillägg Hb-Fraktioner) 525,00 kr 551,30 kr 

DNA- NGS Thalassemi (ev. tillägg Hb-Fraktioner) 4 163,00 kr 4 371,20 kr 

vB- Laktat 83,00 kr 87,20 kr 

B- LPK, neutrofila 64,00 kr 67,20 kr 

B- Mononukleostest 71,00 kr 74,60 kr 

B- Malaria (mikroskopi) 93,00 kr 97,70 kr 

B- Malaria snabbtest 486,00 kr 510,30 kr 

B- Malaria utstryk och tjock droppe 885,00 kr 929,30 kr 
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 Analyser utförda på helblod Pris internt Pris externt 
B- Peth 235,00 kr 246,80 kr 

B- Ret-He inkl. Retikulocyter 80,00 kr 84,00 kr 

B- Retikulocyter 44,00 kr 46,20 kr 

vB- SR 35,00 kr 36,80 kr 

B- Takrolimus 404,00 kr 424,20 kr 

B- Trombocythämning 1 267,00 kr 1 330,40 kr 

 
 
 

 Analyser utförda på serum och plasma Pris internt Pris externt 
fS- 5HIAA    355,00 kr 372,80 kr 

S- ACE 64,00 kr 67,20 kr 

S- AFP 61,00 kr 64,10 kr 

P- ALAT 11,00 kr 11,60 kr 

P- Albumin 13,00 kr 13,70 kr 

S- Albumin, immunologisk 28,00 kr 29,40 kr 

P- ALP 12,00 kr 12,60 kr 

S- AMH 482,00 kr 506,10 kr 

S- Amikacin 140,00 kr 147,00 kr 

P- Ammoniumjon 250,00 kr 262,50 kr 

P- Antifaktor Xa 373,00 kr 391,70 kr 

P- Antitrombin 105,00 kr 110,30 kr 

P- Antitrypsin 30,00 kr 31,50 kr 

P- Apixaban, AntiXa 461,00 kr 484,10 kr 

P- Apolipoproteiner 24,00 kr 25,20 kr 

P- APT-tid 69,00 kr 72,50 kr 

P- APT-tid, mix 330,00 kr 346,50 kr 

P- ASAT 11,00 kr 11,60 kr 

S- Betalaktamer 975,00 kr 1 023,80 kr 

P- Bilirubin 12,00 kr 12,60 kr 

P- Bilirubin konj. 12,00 kr 12,60 kr 

S- C-Peptid 120,00 kr 126,00 kr 

P- Ca   12,00 kr 12,60 kr 

S- Ca, fritt 83,00 kr 87,20 kr 

P- Ca, korrigerat (ink. P- Ca, P-Albumin) 25,00 kr 26,30 kr 
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 Analyser utförda på serum och plasma Pris internt Pris externt 
S- CA 125 166,00 kr 174,30 kr 

S- CA 15-3 84,00 kr 88,20 kr 

S- CA 19-9 84,00 kr 88,20 kr 

S- CDT  185,00 kr 194,30 kr 

S- CEA 94,00 kr 98,70 kr 

P- Ceruloplasmin 138,00 kr 144,90 kr 

P- Chromogranin A 435,00 kr 456,80 kr 

P- CK 11,00 kr 11,60 kr 

P- CK-MB 41,00 kr 43,10 kr 

P- CRP 15,00 kr 15,80 kr 

P- CRP, högkänsligt 15,00 kr 15,80 kr 

S- Cystatin C 21,00 kr 22,10 kr 

S- Digoxin 155,00 kr 162,80 kr 

P- D-Dimer 124,00 kr 130,20 kr 

Pt- eGFR(Krea) (ink. P-Kreatinin) 13,00 kr 13,70 kr 

S EPO 135,00 kr 141,80 kr 

S- Etanol 14,00 kr 14,70 kr 

S- Etylenglykol (utförs på annat laboratorium, hantering tillkommer) 678,00 kr 711,90 kr 

P- Faktor VIII funk 508,00 kr 533,40 kr 

S- Fenobarbital (utförs på annat laboratorium, hantering tillkommer) 597,00 kr 626,90 kr 

S- Fenytoin 24,00 kr 25,20 kr 

P- Ferritin 33,00 kr 34,70 kr 

P- Fibrinogen 79,00 kr 83,00 kr 

P- Kappakedjor, fria 215,00 kr 225,80 kr 

P- Lambdakedjor, fria 232,00 kr 243,60 kr 

S- Folat 45,00 kr 47,30 kr 

P- Fosfat 12,00 kr 12,60 kr 

S- FSH 36,00 kr 37,80 kr 

S- GAD-ak IgG (utförs på annat laboratorium, hantering tillkommer) 382,00 kr 401,10 kr 

fS- Gallsyror 98,00 kr 102,90 kr 

S- Gentamicin 22,00 kr 23,10 kr 

S- GH 158,00 kr 165,90 kr 

P- Glukos 12,00 kr 12,60 kr 

fPt- Glukosbelastning, venös (oral) 377,00 kr 395,90 kr 
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 Analyser utförda på serum och plasma Pris internt Pris externt 
fPt- Glukosbelastning, kapillär (oral) 377,00 kr 395,90 kr 

P- GT 12,00 kr 12,60 kr 

P- Haptoglobin 29,00 kr 30,50 kr 

P- Hb 424,00 kr 445,20 kr 

S- HCG, beta 46,00 kr 48,30 kr 

P- HDL-kolesterol 13,00 kr 13,70 kr 

S- HE4 209,00 kr 219,50 kr 

P- Homocystein 159,00 kr 167,00 kr 

S- IA2-ak IgG (utförs på annat laboratorium, hantering tillkommer) 636,00 kr 667,80 kr 

S- IGF1 240,00 kr 252,00 kr 

P- IgA 29,00 kr 30,50 kr 

P- IgG 29,00 kr 30,50 kr 

P IgM 29,00 kr 30,50 kr 

S- IgG subklasser 1 057,00 kr 1 109,90 kr 

S- IL-2-R 199,00 kr 209,00 kr 

S- IL-6 191,00 kr 200,60 kr 

S- Insulin 36,00 kr 37,80 kr 

S- Isopropanol 578,00 kr 606,90 kr 

fP- Järn 12,00 kr 12,60 kr 

P- Kalium 12,00 kr 12,60 kr 

S- Karbamazepin 19,00 kr 20,00 kr 

P Klorid 10,00 kr 10,50 kr 

S- Kobalaminer 49,00 kr 51,50 kr 

P- Kolesterol 11,00 kr 11,60 kr 

S- Koppar 127,00 kr 133,40 kr 

S- Kortisol 34,00 kr 35,70 kr 

P- Kreatinin 13,00 kr 13,70 kr 

P- Kryoglobuliner inkl P-Protein 396,00 kr 415,80 kr 

S- KUB-test (S-PAPP-A och S-hCG, fri betakeja) 251,00 kr 263,60 kr 

P- LD 12,00 kr 12,60 kr 

P- LDL-Kolesterol 13,00 kr 13,70 kr 

S- LH 61,00 kr 64,10 kr 

S- Litium 22,00 kr 23,10 kr 

P- Lupusinhibitor 262,00 kr 275,10 kr 
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 Analyser utförda på serum och plasma Pris internt Pris externt 
P- Lupusinhibitor (DOAC-stop) 786,00 kr 825,30 kr 

P- Magnesium 13,00 kr 13,70 kr 

S- Metanol 578,00 kr 606,90 kr 

S- Metotrexat 209,00 kr 219,50 kr 

S- Metylmalonat (utförs på annat laboratorium, hantering tillkommer) 348,00 kr 365,40 kr 

P- Natrium 12,00 kr 12,60 kr 

S- NSE 136,00 kr 142,80 kr 

P- NT-proBNP  219,00 kr 230,00 kr 

P- Orosomukoid 30,00 kr 31,50 kr 

S- Osmolalitet 217,00 kr 227,90 kr 

P- Pankreasamylas   18,00 kr 18,90 kr 

S- Paracetamol  73,00 kr 76,70 kr 

P- Pi-typning 225,00 kr 236,30 kr 

S- Prokollagen-III-P 209,00 kr 219,50 kr 

P- PK 56,00 kr 58,80 kr 

S- Prokalcitonin 284,00 kr 298,20 kr 

S- Progesteron 59,00 kr 62,00 kr 

S- Prolaktin 224,00 kr 235,20 kr 

P- Protein 12,00 kr 12,60 kr 

S- Protein, total 35,00 kr 39,00 kr 

P- Protein C 181,00 kr 190,10 kr 

P- Protein S, fritt 181,00 kr 190,10 kr 

P- Proteinundersökning 336,00 kr 352,80 kr 

 Ingående analyser:   

 
S-Antitrypsin 

S-Albumin, immunologisk 

30,00 kr 

28,00 kr 

31,50 kr 

29,40 kr 

 P-Haptoglobin 29,00 kr 30,50 kr 

 P-IgA 29,00 kr 30,50 kr 

 P-IgG 29,00 kr 30,50 kr 

 P-IgM 29,00 kr 30,50 kr 

 
P-Orosmukoid 

Medicinsk bedömning 

30,00 kr 

132,00 kr 

31,50 kr 

138,60 kr 

 Vid behov utförs även M-Komponent typning 247,00 kr 259,40 kr 

S- PSA 50,00 kr 52,50 kr 
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 Analyser utförda på serum och plasma Pris internt Pris externt 
S- PSA-fritt 52,00 kr 54,60 kr 

P- PTH 166,00 kr 174,30 kr 

S- S100B 235,00 kr 246,80 kr 

S- Salicylat 81,00 kr 85,10 kr 

S-  SHBG 47,00 kr 49,40 kr 

S- Teofyllin 81,00 kr 85,10 kr 

S- Testosteron/ SHBG kvot 

Ingående analyser: 

S-Testosteron, total 

S-SHBG 

79,00 kr 

 

32,00 kr 

47,00 kr 

83,00 kr 

 

33,60 kr 

49,40 kr 

S- Tobramycin 71,00 kr 74,60 kr 

S- TRAK 365,00 kr 383,30 kr 

P- Transferrin 14,00 kr 14,70 kr 

P- Transferrin receptor 75,00 kr 78,80 kr 

fP- Transferrinmättnad (inkl. fP-Järn och P-Transferrin) 26,00 kr 27,30 kr 

fP- Triglycerider 12,00 kr 12,60 kr 

S- T3, fritt 34,00 kr 35,70 kr 

S- TPO-AK 47,00 kr 49,40 kr 

P- Troponin I, högkänsligt  70,00 kr 73,50 kr 

P- Trombocytaggregation 7 234,00 kr 7 595,70 kr 

S- TSH 32,00 kr 33,60 kr 

S- Tyreoglobulin 157,00 kr 164,90 kr 

S- Tyreoglobulin-ak 165,00 kr 173,30 kr 

S- Tyroxin, fritt 32,00 kr 33,60 kr 

P- Urat 12,00 kr 12,60 kr 

P- Urea 13,00 kr 13,70 kr 

S- Valproinsyra 32,00 kr 33,60 kr 

S- Vankomycin 39,00 kr 41,00 kr 

P- von Willebrandfaktor 331,00 kr 347,60 kr 

P- von Willebrandfaktor antigen 331,00 kr 347,60 kr 

S- Vitamin D 136,00 kr 142,80 kr 

S- Zink 22,00 kr 23,10 kr 

S- Östradiol 50,00 kr 52,50 kr 
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 Analyser utförda på cerebrospinalvätska Pris internt Pris externt 
Csv- Absorbanskurva 1 187,00 kr 1 246,40 kr 

Csv- Celler, mikroskopi 260,00 kr 273,00 kr 

 Ingående analyser:   

 Csv-Erytrocyter 65,00 kr 68,30 kr 

 Csv-Leukocyter 65,00 kr 68,30 kr 

 Csv-Poly 65,00 kr 68,30 kr 

 Csv-Mono 65,00 kr 68,30 kr 

Csv- Glukos 12,00 kr 12,60 kr 

Csv- Proteinundersökning 1 048,00 kr 1 100,40 kr 

 Ingående analyser:   

 Csv-Albumin 129,00 kr 135,50 kr 

 Csv-IgG 130,00 kr 136,50 kr 

 Csv/P-IgG-index 0,00 kr 0,00 kr 

 Csv-P-Albuminkvot 0,00 kr 0,00 kr 

 P-Albumin, imm 129,00 kr 135,50 kr 

 
P-IgG 

Medicinsk bedömning 

136,00 kr 

524,00 kr 

142,80 kr 

550,20 kr 

Csv- Laktat 83,00 kr 87,20 kr 

 

 

 DNA-analyser Pris internt Pris externt 
DNA- FaktorV/Protrombin, genotyp  924,00 kr 970,20 kr 

DNA- HFE, genotyp 924,00 kr 970,20 kr 

DNA HLA-B27 549,00 kr 576,50 kr 

DNA HLA-DQ2/DQ8 genotyp 1 369,00 kr 1 437,50 kr 

DNA- Laktas, genotyp 1 162,00 kr 1 220,10 kr 

DNA- MEFV, sekvens 3 902,00 kr 4 097,10 kr 

DNA- Preparation 204,00 kr 214,20 kr 

DNA- Protrombin, genotyp 462,00 kr 485,10 kr 

DNA- Faktor V, genotyp  462,00 kr 485,10 kr 
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 Analyser utförda på diverse vätskor och faeces Pris internt Pris externt 
Asc- Celler (inkl. Asc-Leukocyter poly/mono) 69,00 kr 72,50 kr 

Div- Albumin 13,00 kr 13,70 kr 

Div- Bilirubin 12,00 kr 12,60 kr 

Div- Ca 12,00 kr 12,60 kr 

Div- Ca, dialysvätska 42,00 kr 44,10 kr 

Div- CEA 94,00 kr 98,70 kr 

Div- CRP 15,00 kr 15,80 kr 

Div- Glukos 12,00 kr 12,60 kr 

Div- Kalium 12,00 kr 12,60 kr 

Div- Kalium, dialysvätska 23,00 kr 24,20 kr 

Div- Klorid 10,00 kr 10,50 kr 

Div- Klorid, dialysvätska 23,00 kr 24,20 kr 

Div- Klorid, svett 1 175,00 kr 1 233,80 kr 

Div- Kolesterol 11,00 kr 11,60 kr 

Div- Kreatinin 13,00 kr 13,70 kr 

Div- LD 12,00 kr 12,60 kr 

Div- Na 12,00 kr 12,60 kr 

Div- Na, dialysvätska 23,00 kr 24,20 kr 

Div- Pankreasamylas 18,00 kr 18,90 kr 

Div- Protein 12,00 kr 12,60 kr 

Div- Triglycerider 12,00 kr 12,60 kr 

Div- Urea 13,00 kr 13,70 kr 

Faeces- Calprotectin 193,00 kr 202,70 kr 

Faeces- Hb 24,00 kr 25,20 kr 

Ledv- Glukos 12,00 kr 12,60 kr 

Ledv- Kristaller 357,00 kr 374,90 kr 

Ledv- Celler, (inkl. Ledv-Leukocyter, poly/mono) 76,00 kr 79,80 kr 

PD- Albumin 13,00 kr 13,70 kr 

PD- Celler (inkl. PD-Leukocyter, poly/mono) 59,00 kr 62,00 kr 

PD- Glukos 12,00 kr 12,60 kr 

PD- Kreatinin 13,00 kr 13,70 kr 

PD- Protein 12,00 kr 12,60 kr 

PD- Urea 13,00 kr 13,70 kr 

Sem- Vasektomi kontroll 621,00 kr 652,10 kr 
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 Analyser utförda på urin Pris internt Pris externt 
U- Amfetamin, screen 29,00 kr 30,50 kr 

U- Amfetamin, verifiering 580,00 kr 609,00 kr 

U- 6-AM, screen 35,00 kr 36,80 kr 

U- 6-AM, verifiering 615,00 kr 645,80 kr 

U- Bensodiazepiner, screen 26,00 kr 27,30 kr 

U- Bensodiazepiner, verifiering 485,00 kr 509,30 kr 

U- Buprenorfin, screen 28,00 kr 29,40 kr 

U- Buprenorfin, verifiering 355,00 kr 372,80 kr 

U- Cannabis, screen 27,00 kr 28,40 kr 

U- Cannabis, verifiering  605,00 kr 635,30 kr 

U- Dextropropoxifen, screen 30,00 kr 31,50 kr 

U- Ecstasy, screen 23,00 kr 24,20 kr 

U- Etylglucuronid, screen 35,00 kr 36,80 kr 

U- Etylglucuronid, verifiering 500,00 kr 525,00 kr 

U- Fentanyl, screen 24,00 kr 25,20 kr 

U- Fentanyl, verif 596,00 kr 625,80 kr 

U- Gabapentin/Pregabalin screen 76,00 kr 79,80 kr 

U- Gabapentin/Pregabalin verifiering 440,00 kr 462,00 kr 

U- Kiralt Amfetamin, totalhalt 550,00 kr 577,50 kr 

U- Kokain, screen 27,00 kr 28,40 kr 

U- Kokain, verifiering 410,00 kr 430,50 kr 

U- Manipulationstest 24,00 kr 25,20 kr 

U- Metadon, screen 27,00 kr 28,40 kr 

U- Metadon, verifiering 405,00 kr 425,30 kr 

U- Narkotika, testremsa 209,00 kr 219,50 kr 

U- Opiater, screen 26,00 kr 27,30 kr 

U- Opiater, verifiering (inkluderar Opiater, Oxikodon & Tramadol) 644,00 kr 676,20 kr 

U- Oxikodon, screen 25,00 kr 26,30 kr 

U- Tramadol, screen 32,00 kr 33,60 kr 

U- Zolpidem, screen 33,00 kr 34,70 kr 

U- Zolpidem, verifiering 596,00 kr 625,80 kr 

tU- Albumin 20,00 kr 21,00 kr 

U- Alb/Krea index 24,00 kr 25,20 kr 

dU- Ca 12,00 kr 12,60 kr 
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 Analyser utförda på urin Pris internt Pris externt 
U- Fosfat 12,00 kr 12,60 kr 

U- Glukos 12,00 kr 12,60 kr 

U- Grav.test 119,00 kr 125,00 kr 

U- IgG 23,00 kr 24,20 kr 

dU- Kalium 12,00 kr 12,60 kr 

U- Konkrement (Njursten) 612,00 kr 642,60 kr 

U- Koppar 242,00 kr 254,10 kr 

dU- Kortisol 283,00 kr 297,20 kr 

dU- Kreatinin 13,00 kr 13,70 kr 

U- Kreatinin N 16,00 kr 16,80 kr 

dU- Magnesium 13,00 kr 13,70 kr 

dU- Na 12,00 kr 12,60 kr 

U- Osmolalitet 217,00 kr 227,90 kr 

U- pH 17,00 kr 17,90 kr 

U- Pneumokockantigen 286,00 kr 300,30 kr 

dU- Protein 18,00 kr 18,90 kr 

U- Proteinundersökning 

Ingående analyser: 

U-Alb/krea index 

U-Albumin 

U-IgG 

U-Kreatinin N 

U-Kappa-kedjor 

U-Lambda-kedjor 

U-Protein HC 

Medicinsk bedömning 

355,00 kr 

 

24,00 kr 

20,00 kr 

23,00 kr 

16,00 kr 

41,00 kr 

42,00 kr 

51,00 kr 

138,00 kr 

383,40 kr 

 

25,20 kr 

21,00 kr 

24,20 kr 

16,80 kr 

43,10 kr 

44,10 kr 

58,80 kr 

144,90 kr 

U- Sediment 533,00 kr 559,70 kr 

U- Testremsa 56,00 kr 58,80 kr 

dU- Urat 12,00 kr 12,60 kr 

dU- Urea 13,00 kr 13,70 kr 
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 Övrigt Pris internt Pris externt 
Pt- Iohexolbelastning 307,00 kr 322,40 kr 

Pt- Iohexolclearance 474,00 kr 497,70 kr 

Pt- Minirintest 726,00 kr 762,30 kr 

Pt- Strep A, snabbtest 230,00 kr 241,50 kr 

 
Hantering av prov 87,00 kr 91,40 kr 

 
Hantering av prov med svarsregistrering 134,00 kr 140,70 kr 

 
Efterbeställning 87,00 kr 91,40 kr 

 


